入　　札　　書
　令和　　年　　月　　日
　　長崎県五島振興局長　入口　健治　　　様

所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（代理人による入札の場合は）代理人　　　　　　　　　　　印

　長崎県財務規則、県営林産物売払規則を守り、下記のとおり入札いたします。
	樹種
	規格
（m）
	径 級(cm)
	単位
	単価（税込）
	予定材積
(m3)
	金額
（単価×予定材積）

ヒノキ

	4
	10～
	1㎥
	円
	804
	円

	上記規格以外
	1㎥
	円
	11
	円

	合計（総価格）

	815
	円

記

　１．物件名：７県営林売第２号　長崎県県営林産物売払（単価契約）【佐野原団地】
２．物件所在地：南松浦郡　新上五島町　今里郷　佐野原
３．契約期間：令和８年2月20日限り

備考　１　入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、規格ごとに消費税込み価格相当額（単価）を入札書に記載すること。
２　金額は、アラビア数字を用い、訂正又はまっ消することはできないこと。

入札用封筒様式

	表

	物件名　７県営林売第2号　長崎県県営林産物売払（単価契約）【佐野原団地】
入札書
氏　名

	裏